
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 
 

Licitação n° 016/2019 
Modalidade de Dispensa n° 012/2019 

 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e DISNIBRA COMÉRCIO E 
ASSISTÊNCIA TÉCNICA 
CNPJ/CPF: 41.835.448/0001-02 Empresa localizada na RUA MAJOR MAXIMIANO 
CAMPOS, n° 151 - , Bairro ELDORADO, CEP 36046-190 - JUIZ DE FORA - MG, 
Telefone: (32)3224-2776 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
BOBINA COM 300 M UNIDADE 2,00 40,00 80,00 

RELÓGIO DE PONTO UNIDADE 2,00 2.690,00 5.380,00 

SOFTWARE PARA CONTROLE DE 
PONTO 200 FUNCIONÁRIOS 

UNIDADE 2,00 845,00 1.690,00 

     

 
 
Valor: 7.150,00 
Vigência: 07/04/2019 
 
Dotação Orçamentária 
02.03001.10.122.0004.107-449052 - AQUISIÇÃO DE EQUIP, E MOBILIÁRIO P/ 
SEC. SAÚDE / 102 
Valor total: 7.150,00 
 
 
 
Data da Assinatura 07/02/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


